
緊急号４月２１日 こんにちわサロン開催中止のお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、地域福祉センター会議室

の貸し出しが令和２年４月９日（木）～当面、休止する事になりました。それに伴い、

令和２年４月２１日（火）に予定しておりましたこんにちわサロン with避難者相談

会は開催中止となりました。 

  

ご参加を予定していた皆様方には、突然のお知らせとなり、ご迷惑をお掛けしますことを心よ

り深くお詫び申し上げます。事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 福島県に帰還するにあたり就職相談を希望される場合は、ご連絡頂ければ避難者生活支援相談

員より「ふくしま生活・就職応援センター」の職員にお繋ぎします。また、その他何かお困りの

ことがございましたら、お気軽に電話やメールでお問い合わせください。 

 なお、５月以降の開催については、新型コロナウイルス感染症の収束状況等を見極めながらお

ってお知らせします。 

 

 

酒田市社会福祉協議会 避難者生活支援相談員 髙橋・佐藤 

☎（0234）23-5765 Email:konnichiwa@sakata-shakyo.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催中止 


